به هر حال، حل معمای مطرح شده در بالا را بهتر است خود آن «تنها شاهد» با حمایت کنندگانش در ساواک و وزارت اطلاعات حل نماید. فانهی فرد «نخبه» برای دستگاه وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی هم فرصت دارد با «پژوهش» در این تناقض مربوط به «تاریخ معاصر»!!، تا کتاب ثابتی منتشر نشده و به بازار نیامده، این تناقض را هم به نفع ساواک، حل کند!...

۴ فروردین ۱۳۹۱ - ۲۳ مارس ۲۰۱۲

عادی در مورد ارتشی ها اعمال می شد. حال با در نظر گرفتن این که صمد ما شنا بلد نبود که خود بتواند از رود «ارس» رد شود و بر اساس ادعای ثابتی هم این کار با همراهی افسر آنها، یعنی حمزه فراهتی صورت گرفته، بنابراین در مورد وی به عنوان یک افسر ژاندارمری که مرتکب جرم تلاش جهت خروج غیر قانونی از مرز شده بوده منطقاً باید برخورد صورت می گرفت- آن هم برخورد کاملاً سخت گیرانه ای!